令和３年６月１１日

保護者様 各位

慶光保育園 保護者会

会 長  廣瀬 雅一

副会長兼会計  鞭馬 貴史

園内清掃（草むしり）のご案内

平素より、保護者会活動にご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、令和３年６月２５日（金）に行う“園内清掃（草取り）”について、ご案内申し上げ

ます。プール開きを前に、園内の草取りを行い、園児の皆さんが楽しく戸外活動が出来るよ

う、保護者の皆様のご協力よろしくお願いいたします。

記

日  時   令和３年６月２５日（金） １６時～１７時 ／ １８時～１８時３０分

       ＊送迎の車で駐車場の混雑が予想されますので、上記の車の出入りが少な

い時間帯で、各自１０分ぐらいを目安にお願いいたします。草取りが終わ

り次第、お子様のお迎えをよろしくお願いいたします。

場  所   慶光保育園 本園・分園

持 ち 物   軍手  ＊草むしりに使用する道具がご家庭にある方はご持参ください。

       飲み物 ＊熱中症対策として水分補給できるものをご用意ください。

           ＊ゴミ袋は園で用意します。

以上